
 

 

 

 

   

 

  

 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr  41/2024 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 30.12.2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 6/2024 z dnia 31.01.2024 r. w sprawie wyboru członków 

do Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie § 8 załącznika nr 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. W związku ze śmiercią jednego z reprezentantów pracowników mających tytuł naukowy lub 

stopień naukowy doktora habilitowanego dr. hab. Mirosława Kurkowskiego, prof. ucz. Rada 

pozytywnie opiniuje wybór dr. hab. Dominika Kurzydłowskiego, prof. ucz. do Wydziałowej 

Komisji Wyborczej.  

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr 6/2024 z dnia 30.01.2024 r. pozostają bez zmian. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

P.O. DZIEKANA WMP.SNŚ UKSW 

 

 

                                                                                       dr inż. Arkadiusz Listkowski 

 


